r*r«foíturo M u n ic ip a l
cia Pouso AlegreiB K

cjneTía. cj*-i
c jabinofo

QiL / -

LEI N° 6.804. DE 11 DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre denominação de logradouro público:
Rua José Fernandes Pereira (*1902 +1979).

Autor: Ver. Dionicio do Pantano

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA JOSÉ FERNANDES PEREIRA a atual estrada sem denominação,
com início na Rua A (SD-A) e término na Estrada Vereador Brás Pereira de Moraes, no Distrito São
José do Pantano.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre, 11 de maio de 2023.

JOS

Renato Garcia de pliv^irá Dias
Chefe de Gabinetelnterino

>i 'v irs . v*/ v  >
- iO V '

h u :  , i í i
a l ,  ■

■ « m -  , (■
-  • - *4

íiSCi A i
a t s a **